

Den Socialfaglige Organisation ApS

Bobjergvej 29
5771 Stenstrup
CVR-nr. 40 21 73 12

Årsrapport 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2022

Dirigent, Asger Østerby Hvid

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Socialfaglige Organisation ApS Bobjergvej 29 5771 Stenstrup CVR-nr.: 40 21 73 12 Stiftet: 31. januar 2019 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Bo Koch-Rasmussen, formand Hans Raunsø Jensen Thor Bern Jensen Asger Østerby Hvid Dorte Smedegaard
Direktion	Asger Østerby Hvid Dorte Smedegaard
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 23 4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at etablere, drive og udvikle sociale service- og botilbud, og dermed beslægtet eller associeret virksomhed iht. Lov og Social Service.

Den Socialfaglige Organisation er en privat virksomhed som tilbyder ydelser til kommunen til socialt udsatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 3.909.615. Balancen viser en egenkapital på kr. 5.499.771.

Selskabets hovedaktivitet er i årets løb blevet yderligere udviklet og antallet af pladser på botilbuddene er steget. Yderligere ekspansion forventes i årene fremover.

I takt med stigning i selskabets hovedaktiviteter har der i årets løb været et væsentligt fokus på den faglige udvikling. Dette fokus vil fortsætte i 2022 samt i årene fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
BRUTTORESULTAT	31.791.552	14.694.580
1 Personaleomkostninger	-26.394.376	-13.022.065
2 Afskrivninger	-357.521	-163.820
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.039.655	1.508.695
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-25.850	-10.998
RESULTAT FØR SKAT	5.013.805	1.497.697
3 Skat af årets resultat	-1.104.190	-329.159
ÅRETS RESULTAT	<u>3.909.615</u>	<u>1.168.538</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	390.000	0
Overført resultat	3.519.615	1.168.538
FORDELT	<u>3.909.615</u>	<u>1.168.538</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler	907.079	210.915
Inventar	85.044	182.475
Driftsmidler	1.045.698	520.284
Materielle anlægsaktiver	2.037.821	913.674
Deposita	1.580.523	986.100
ANLÆGSAKTIVER	3.618.344	1.899.774
Tilgodehavender fra salg	5.166.288	1.881.936
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	537.529	0
Andre tilgodehavender	1.984.041	16.682
Tilgodehavende selskabsskat	0	237.842
Periodeafgrænsningsposter	1.381.486	1.074.105
Tilgodehavender	9.069.344	3.210.565
Likvide beholdninger	411.992	411.394
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.481.336	3.621.959
AKTIVER	13.099.680	5.521.733

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.059.771	1.540.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	390.000	0
EGENKAPITAL	<u>5.499.771</u>	<u>1.590.156</u>
Hensættelser til udskudt skat	47.000	35.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>47.000</u>	<u>35.000</u>
Anden gæld	469.788	539.703
4 Langfristede gældsforpligtelser	<u>469.788</u>	<u>539.703</u>
4 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Gæld til pengeinstitutter	394.069	91.185
Selskabsskat	1.092.190	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	40.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.925
Anden gæld	5.596.862	3.133.054
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.083.121</u>	<u>3.356.874</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>7.552.909</u>	<u>3.896.577</u>
PASSIVER	<u>13.099.680</u>	<u>5.521.733</u>
5 Eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.540.156	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	3.519.615	390.000
Egenkapital, ultimo	50.000	5.059.771	390.000

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	23.784.594	12.021.844	
Pensioner	2.153.832	907.113	
Andre omkostninger til social sikring	455.950	93.108	
	<u>26.394.376</u>	<u>13.022.065</u>	
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>56</u>	<u>25</u>	
2 Afskrivninger			
Indretning af lejede lokaler	33.804	23.611	
Inventar	97.431	97.431	
Driftsmidler	226.286	42.778	
	<u>357.521</u>	<u>163.820</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	1.092.190	312.159	
Regulering af udskudt skat	12.000	17.000	
	<u>1.104.190</u>	<u>329.159</u>	
4 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>469.788</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>469.788</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Svendborg: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 60.

Midtjylland: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 6 måneders opsigelse samt uopsigelighed på 24 måneder. Forpligtelse kan opgøres til 2 år, svarende til t.kr. 713.

Nordsjælland: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 6 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 540.

Lunde: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 360.

Vejle: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 6 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 150.

Hagesholm: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Forpligtelse kan opgøres til t.kr. 27.

Eskebjerg/Møllebakken: der påhviler selskabet huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakter på henholdsvis 6 og 12 måneder samt uopsigelighed på 24 måneder. Forpligtelsen kan opgøres til 2 år, svarende til t.kr. 3.956.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Raunsø Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-587693419587

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-07-05 13:43:01 UTC

NEM ID 

Asger Østerby Hvid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-609707399820

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-05 14:30:04 UTC

NEM ID 

Asger Østerby Hvid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-609707399820

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-05 14:30:04 UTC

NEM ID 

Anders Bo Koch-Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-773707382090

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-07-05 16:31:02 UTC

NEM ID 

Dorte Smedegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497395177383

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-05 17:16:24 UTC

NEM ID 

Dorte Smedegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497395177383

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-05 17:16:24 UTC

NEM ID 

Thor Bern Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a3567aed-fdde-44d1-b908-52d8466e0126

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-06 14:15:39 UTC

Mit 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-07-06 15:23:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G6JY-UNHYC-ACVUS-FDIZU-1KQ2N-K7PBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Asger Østerby Hvid

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-609707399820

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-06 15:29:41 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>